[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Управление по государственному регулированию цен (тарифов)

 Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ
от 19 октября 2015 года № 27
г. Нарьян-Мар

Об утверждении состава Общественного совета
при Управлении по государственному
регулированию цен (тарифов)

Ненецкого автономного округа
В соответствии с Положением об Управлении по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа, утвержденным постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 17.08.2012 № 233-п, Положением об Общественном совете при Управлении по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа, утвержденным приказом Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 15.11.2013 № 22, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Общественного совета при Управлении по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа согласно Приложению к настоящему приказу.
2. Признать утратившими силу со дня вступления в силу настоящего приказа:

1) приказ Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 15.11.2013 № 23 «Об утверждении состава Общественного совета при Управлении по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа»;
2) приказ Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 12.08.2014 № 36 «О внесении изменений в состав Общественного совета при Управлении по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа».
3. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после официального опубликования.

Начальник Управления

                     Л.А. Волынец

	Приложение

к приказу Управления

по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа

от 19.10.2015 № 27

«Об утверждении  состава Общественного совета при Управлении по государственному регулированию цен тарифов Ненецкого автономного округа»

Состав

Общественного совета при Управлении
по государственному регулированию цен (тарифов)

Ненецкого автономного округа

	Кураева

Светлана Валентиновна

	старший корреспондент государственного бюджетного учреждения Ненецкого автономного округа «Редакция общественно-политической газеты Ненецкого автономного округа «Няръяна вындер» («Красный тундровик») (по согласованию)

	Курленко

Анатолий Григорьевич

	председатель регионального отделения общественной организации «Российский союз промышленников и предпринимателей Ненецкого автономного округа (по согласованию)

	Макаренко

Анжелика Александровна

председатель некоммерческого партнерства предпринимателей «Бизнес-партнерство НАО»
(по согласованию)

	Масюков

Павел Александрович

	генеральный директор Некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Ненецкого автономного округа» (по согласованию)

	Могольницкая

Наталья Львовна

	преподаватель государственного бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования Ненецкого автономного округа «Ненецкий аграрно-экономический техникум» (по согласованию)

	Полякова

Елена Вячеславовна

	Член Общественной палаты Ненецкого автономного округа (по согласованию)

__________